Quia vero hujusmodi debita in bonis administratís suam tacitam
habererit hypothecam, aliisque universis debitis, tanquam prívílegíata,
praeponi deberent, hinc onus tale sensu tit. 82. Partis 1-mae, ex quo res
cum onere vaderet, ad modernum possessorem devolutum esse digno-
sceretur, quia etiam non de expensis tantum, sed et ae damnís causatis
satisfactionem dare obligaretur, qui enim esset causa causae, is e.sset
etiam causa causati.

Vellet proinde dominus exponens memoratum haebraeum ac etiam,
si et in quantum necesse esset, perillustrem ac generosum dominum
Antonium Rimánoczy ae Rimánocz ratione praevia coram me, antelato
judice nobilium in jus et causam convenire, sibique in praemissis de-
bitam et adaequatam satisfactionem impendi et administrari.

Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Deirnbling családnévnél.
Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon: ugró szarvas, a másik

oldalon IGW betűkkel.

223.

1735. szeptember 26. Sopron. Korlatovich Imre, sopron megye~ szolga-
bíró, esküdttársávaL, Lukirvich Lázárral együtt Deimbling János voU dé-
nesfai tiszttartót, mint felperest, azért, mert Herz Leb Manasse» bécsi
zsidó, illetve Rimamáczu AntaL bécsi ágens eüen. indított perében a tár-
gyaláson nem jelent meg, elmarasztalja a szokásos bírság ban, az alpere-

seket pedig felmenti a kereset alól.

Anno domini 1735. die 26. mensís Septembris in libera regíaque
civitate Soproníensi comitatu nominis ejusdem existenti coram peril-
lustri ac generesis dominis Emerico Kor1atovics judlee nobilium et La-
zaro Lukinics jurato assessore comitatus praefatí levata causa parium ge-
nerosi domini Joannis Deimbling actionetenus declanatum A. contra et
adversus perillustrem ac generosum dominum Antonium Rimanoczy de
Rimánocz ad augustam aulam caesareo-regiam agentem ac respective
haebreum Viennensem Hercz Leb Manasses dictum, ut I. I.

Proantelatis I. I. legitimus cum sufficienti mandatariatu, aliisque
universis juris cautelis et facultatibus instructus procurator egregius
Stephanus Büki comparet et praevia solenni protestatione diceret: ex
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quo idem praefatus A. praetitulatum dominum Antonium Rimánoczy ac
fatum judaeum. praetensos 1. 1. termino pro praesenti citari ac certificari
fecisset, idem nihilominus A. in manifestum judiciariae authorítatis con-
temptum a facie juris semet contumaciter absentasset, prosecutionem-
que cause suae intermisísset, hinc cupit eundem A. ex paribus actiona-
libus sub Irtera A. juri exhibitis judieialiter proclamari, erga talismodi
proclamationem non comparaturum in poena regali convinci, partemque
I. ab ulteriori ejusdem impetitione simpliciter absolvi reservando de
nelíquo reservandis.